
ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK
Projekty rozvodů v o d y, ka n a I i za ce, plynu a vytápění

ING. JAN KRPATA, AQUA - TECHNIK
Mladenovova 3230
143 00 Praha 4 - Modřany

ZTI

Věc: Projektová dokumentace ZTI - kanalizace, vodovod Datum: 29. 2. 2024
Ležaté potrubí vodovodu a svodné (ležaté) kanalizační potrubí 
v objektu Zelená 1084/15 a 15a, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
projekt pro provedení stavby

Vážený pane,

děkuji za poptávku. Po seznámení se s podklady vám zasílám nabídku projekt ZTI 
(kanalizace, vodovod) v rozsahu „pro provedení stavby“ (DPS).

Jedná se o dva samostatné objekty (2 schodiště) sjednou kanalizační a sjednou vodovodní 
přípojkou. V dvorním traktuje odvodnění dvora.
V domě jsou nebytové prostory - v suterénu a v přízemí je divadlo, v přízemí jsou obchodní 
prostory.

KANALIZACE
Stávající přípojka jednotné kanalizace do l.PP objektu z ulice Zelená ukončená v suterénu.
Nové svodné potrubí bude přednostně řešeno jako vedené po povrchu suterénu (snížení výkopových 
prací a snadnější kontrola potrubí). V případě požadavku bude vedené v místě stávajícího potrubí 
(po podlahou). V domě je cca 16 odpadních (svislých) potrubí.

VODOVOD
Stávající vodovodní přípojka je z ulice Zelená a vede do suterénu objektu, kde je ukončená 
vodoměmou sestavou na zdivu. V chodníku je uzávěr.
Systém ohřevu TV je lokální. Měření nebytových prostor nezadáno bude na přístupných místech 
mimo provozovny.

PLYNOVOD

Objednatel:
Městská část Praha 6 
Čs. Armády 601/23 
16000 Praha
IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703

Příjemce:
SNEO, a s.

Nad Alejí 1876/2 
162 05 Praha 6

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Mladenovova 3230, 1 43 00 Praha 4



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK
Projekty rozvodů v o d y, ka n a I i za ce, plynu a vytápění

Stávající STL plynovodní přípojka je z ulice Zelená. Přípojka je ukončena v zemním modulu 
v chodníku HUP a STL regulátorem. Na NTL části OPZ domovní rozvod do objektu je v chodníku 
uzávěr. Dále je v objektu NTL plynovod.
Plynovod není předmětem nabídky, výměna potrubí OPZ - domovní rozvod není požadována.

U výměny potrubí se jedná o změnu staveb skupiny I, tj. o změnu stavby (s uplatněním omezených 
požadavků požární bezpečnosti) s výměnou, záměnou nebo obnovou systémů, sestav, popř. prvků 
technického zařízení budov, které svojí funkcí podmiňují provoz objektu.

ZPŮSOB VYHOTOVENÍ DOKUMENTACE
Dokumentace bude vyhotovena 6 x v tištěné podobě, lx digitální. Digitální výstup bude ve 
formátu doc, xls, dwg a pdf. Zpracování dokumentace bude digitální v programu AutoCad LT 
2023. Rozpočet v soustavě URS Kros4 2021, CÚ 2024.

OBSAH PROJEKTU
- technická zpráva, půdorysné řešení 1:100, 1:50, potřebné řezy, detaily,
- soupis prací (tj. tzv „slepý rozpočet") a rozpočet
- projekt bude technicky rozdělen na 2 objekty

U stávající části objektu se jedná v ZTI o udržovací práce podle části čtvrté, hlava I, díl 1, § 103, 
odst. (1), písmeno c) Stavebního zákona 183/2006 Sb. Práce nevyžadují stavební povolení ani 
ohlášení.

NABÍDKOVÁ CENA ZA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI - DPS
prohlídky objektu 2x 
zpracování výsledků prohlídek 
návrhy řešení 
tvorba půdorysů v dwg 
kanalizace - svodné potrubí 
vodovod - ležaté potrubí 
koordinace, zpracování požadavků 
rozpočet, výkaz výměr 
kompletace
cena bez DPH za projekt celkem 160 000,00 Kč
DPH 21% 33 600,00 Kč
celkem s DPH 194 600,00 Kč

TERMÍN 3 měsíce

PODKKLADY Plná moc pro archivy.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Mladenovova 3230, 143 00 Praha 4 
IČ : 170 27 331 
DIČ : CZ 6205250612 
autorizace ČKAIT č. : 0001612

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Mladenovova 3230, 1 43 00 Praha 4

ICO: 17027331, DIC: CZ6205250612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK
Projekty rozvodů v o d y, ka n a I i za ce, plynu a vytápění

:

www :

Těším se na spolupráci. V případě dotazů jsem vám k dispozici.
Reference j sou uvedeny níže.

S pozdravem 
Ing. Jan Krpata
REFERENCE - REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BYTOVÝCH DOMŮ
Nepanelové domy:
Malá Štupartská 1028, Praha 1 
Maiselova 7, Praha 1 
Slavojova 14, Praha 2 
Sarajevská 901, Praha 2 
Sekaninova 1204, Praha 2 
Vyšehradská 428, Praha 2 
Wenzigova 1308, Praha 2 
Bělehradská 168, Praha 2 
Bělehradská, Praha 120, Praha 2 
Bělehradská 112, Praha 2 
Podskalská 7, Praha 2 
Jana Masaryka 701/38, Praha 2 
Ambrožova 2409, Praha 3 
Žerotínova 2419, Praha 3 
Sudoměřská 1650, Praha 3 
Koněvova 2399, Praha 3 
Loudova 2431-2432, Praha 3 
Vinohradská 2356, Praha 3 
Baranova 626, Praha 3 
Jana Želivského 2389-2389, Praha 3 
Radhošťská 1829, Praha 3 
5. května 1208, Praha 4 
5. května 1245, Praha 4 
Hodonínská 967, Praha 4
V Horkách 1407, Praha 4
V Horkách 1431, Praha 4 
Na Líše 936, Praha 4
Za Zelenou liškou 953, Praha 4 
Na Zvoničce 13, Praha 4 
Na Zámecké 408, Praha 4 
Na Zámecké 409, Praha 4 
Na Veselí 702, Praha 4 
Na Bitevní pláni 1063/15a, Praha 4 
Na Bitevní pláni 1063/15b, Praha 4 
Na Jezerce 1197, Praha 4 
Na Strži 408, Praha 4 
Na Strži 1032, Praha 4 
Na Strži 1040, Praha 4 
Nad Nuslemi 1265, Praha 4 
Marie Cibulkové 1, Praha 4 
Marie Cibulkové 448, Praha 4 
Marie Cibulkové 837/32, Praha 4 
Matěchova 437, Praha 4 
Matěchova 1037, 1038, Praha 4 
Michelská 66, Praha 4

MC Praha 1 
MČ Praha 1 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2 
MČ Praha 2
Správa nemovitostí Praha 2, a.s
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
SKM Praha 3 (Atélier Slavíček)
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4
MČ Praha 4

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Mladenovova 3230, 1 43 00 Praha 4

ICO: 17027331, DIC: CZ6205250612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK
Projekty rozvodů v o d y, ka n a I i za ce, plynu a vytápění

Michelská 1027, Praha 4 
Návršní 285, Praha 4 
Nuselská 52, Praha 4 
Nuselská 150/33, Praha 4 
Nuselská 297/5, Praha 4 
Nuselská 603/94, Praha 4 
Krčská 971, Praha 4 
Krchlebská 1888, Praha 4 
Krchlebská 1890, Praha 4 
Otakarova 9, Praha 4 
Pikrtova 1313, Praha 4 
Podolská 208, Praha 4 
Mečislávová 11, Praha 4 
Mečislavova 12, Praha 4 
Žateckých 8, Praha 4 
Sinkulova 840, Praha 4 
Svatoslavova 771/7, Praha 4 
U Plynárny 63, Praha 4 
U Plynárny 427, Praha 4 
V Mokřinách 43, Praha 4 
Sezimova 4, Praha 4 
Bozděchova 637, Praha 5 
Újezd 597, Praha 5 
Štefánikova 3, Praha 5 
Lidická 797, Praha 5 
Zikmunda Wintra 432, Praha 6 
Nad Kajetánkou 134, Praha 6 
Bělohorská 1643, Praha 6 
Bělohorská 1421, Praha 6 
Střešovická 532, Praha 6 
Vítkova 3, Praha 8 
Vítkova 5, Praha 8 
Petra Slezáka 15, Praha 8 
Zenklova 27, Praha 8 
Pobřežní 28, Praha 8 
Volyňská 933, Praha 10 
Dukelská 1150-1152, Praha 10 
Volyňská 933, Praha 10 
28. pluku 1208, Praha 10 
28. pluku 119, Praha 10 
Černická 1964-1965, Praha 10 
Brtnická 8, Praha 10 
Na Spojce 16, Praha 10 
Norská 16, Praha 10 
Norská 7, Praha 10 
Pod Altánem 90, Praha 10 
Ruská 562, Praha 10 
Slovinská 18, Praha 10 
Tejnická 486, Praha 10 
Francouzská 464/62, Praha 10 
Křížová 43, Praha 5 
Plzeňská 174, Praha 5 
Preslova 5, Praha 5 
Nádražní 20, Praha 5 
Koulka 12, Praha 5 
Na Zlíchově 241, Praha 5 
Slávy Horníka 150, Praha 5 
U Obecního dvora 793, Praha 1 
Švédská 17, Praha 5 
Štefánikova 21, Praha 5 
Švédská 35, 37, Praha 5

MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4 
MČ Praha 4
MČ Praha 5 (Správa budov Praha a.s.) 
MČ Praha 5 (Správa budov Praha a.s.) 
MČ Praha 5 (Centra a.s.)
MČ Praha 5 
MČ Praha 6 
MČ Praha 6
MČ Praha 6 (Austis a.s.)
MČ Praha 6 (Austis a.s.)
MČ Praha 6 (Austis a.s.)
MČ Praha 8 
MČ Praha 8 
MČ Praha 8 
MČ Praha 8 
MČ Praha 8 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
MČ Praha 10 
LANDSCAPE 4U, s. r.o.
LANDSCAPE 4U, s. r.o.
LANDSCAPE 4U, s. r.o.
LANDSCAPE 4U, s. r.o.
LANDSCAPE 4U, s. r.o.
LANDSCAPE 4U, s. r.o.
LANDSCAPE 4U, s. r.o. 
LANDSCAPE4U s.r.o.
BREAK POINT spol. s r.o.
BREAK POINT spol. s r.o.
BREAK POINT spol. s r.o.

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Mladenovova 3230, 1 43 00 Praha 4 

IČO: 17027331, DIČ: CZ6205250612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK
Projekty rozvodů v o d y, ka n a I i za ce, plynu a vytápění

Římská 23, Praha 2 
Dittrichova 9, Praha 2 
Trojanova 337, Praha 2 
Dlouhá 38, Praha 1 
Zlatnická 1129/8, Praha 1 
Dobrovského 537/19, Praha 7 
Koněvova 184, Praha 3 
Vinohradská 168, Praha 3 
Štěpánská 642/41, Praha 1 
Pernerova 397/28, Praha 8 
Klimentská 36, Praha 1 
Mostecká 53, Praha 1 
Ovenecká 380, Praha 7 
Karlovo nám. 325, Praha 2 
Patočkova 33, Praha 6 
Nad Kajetánkou 4, Praha 6 
Hermelínská 1203, Praha 6 
Na Poříčí 1053/44, Praha 1
V Jirchářích 147/3, Praha 1 
Rybná 1065/13, Praha 1 
Jindřišská 25, Praha 1
Ve Smečkách 594, Praha 1 
Ostrovní 1448, Praha 1 
Petrské nám. 1097, Praha 1 
Bílkova 856, Praha 1 
Kozí 914/9, Praha 1 
Krocínova 316/5, Praha 1 
Václavská 314/16, Praha 2 
Lublaňská 146/46, Praha 2 
Bělehradská 1976, Praha 2 
Španělská 1155, Praha 2 
Neklánová 22, Praha 2 
Třebízského 1372/3, Praha 2 
Sudoměřská 1, Praha 3 
Hradecká 2358, Praha 3 
Biskupcova 1868, Praha 3 
Čajkovského 1016, Praha 3 
Husitská 33, Praha 3 
Slezská 1323, Praha 3 
Krásova 1834, Praha 3 
Ondříčkova 2284, Praha 3 
Písecká 2228, Praha 3 
Radhošťská 2278, Praha 3 
Loudova 1881/8, Praha 3 
Lucemburská 1024/1, Praha 3 
5.května 62, Praha 4 
K Dolům 1766, Praha 4
V Podluží 2, Praha 4 
Podolská 241, 242, Praha 4 
Podolská 913-914, Praha 4 
Sezimova 458, Praha 4 
Počátecká 412, Praha 4 
VŠtíhlách 2051/2,4 Praha 4 
Zálesí 1126-1127, Praha 4 
Sinkulova 10/6, Praha 4 
Roškotova 1737/6, Praha 4 
Humpolecká 1886/26, Praha 4 
Na Neklance 4, Praha 5 
Josefa Machka 889, Praha 5 
K Vodojemu 208-210, Praha 5 
Zborovská 1049/26, Praha 5

Plán Plus s.r.o.
Plán Plus s.r.o.
Plán Plus s.r.o.
Plán Plus s.r.o.
Plán Plus s.r.o.
Plán Plus s.r.o.
ATELIER SLAVÍČEK ARCHITEKT s.r.o. 
ATELIER SLAVÍČEK ARCHITEKT s.r.o. 
ASLB spol. s r.o.
ASLB spol. s r.o.
PORUCHY.CZ spol. s r.o.
PORUCHY.CZ spol. s r.o.
PORUCHY-CZ - Česká republika, spol. s r.o. 
D-Plus projektová a inženýrská a.s.
D-Plus projektová a inženýrská a.s.
D-Plus projektová a inženýrská a.s.
D-Plus projektová a inženýrská a.s.
SVJ pro dům Na Poříčí 053, Praha 1 
SVJ ul. V Jirchářích č.p.147/3, Praha 
SVJ ul. Rybná 1065/13, Praha 1 
DOLNIČ INTERIÉR spol. s r.o.
PONESTRA s.r.o.
Bytové družstvo „ADAM"
SVJD Petrské nám.
SVJ pro dům Bílkova 
Společenství vlastníků ...
Společenství vlastníků ...
SV Václavská 16, Praha 2 
Spolumajitelé domu č.p. 146 
BD Bělehradská ...
BD Španělská ....
2004 ARK s.r.o.
Společenství vlastníků ...
Družstvo vlastníků Sudoměřská 1 
Společenství domu ...
SVJ Biskupcova ...
SV Čajkovského ...
OMEGA project s.r.o.
SV Slezská ...
SVD Krásova ...
SVJ Ondříčkova ...
SVD Písecká ...
SV Radhošťská 1 
Společenství vlastníků ...
Společenství vlastníků ...
SV 5.května 798/62 
K Dolům 1776 ...
SV V Podluží 2/679 
SVJ Podolská ...
Spol. pro domy Podolská 
MTMCO s.r.o.
Počátecká 14 spol. s r.o.
Společenství vlastníků ...
Společenství vlastníků ...
Bytové družstvo ...
Společenství vlastníků ...
Společenství vlastníků ...
DATASTAV spol. s r.o.
BD 889 Košíře 
SVJ Trojdúm ...
Společenství vlastníků ...

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Mladenovova 3230, 1 43 00 Praha 4 

IČO: 17027331, DIČ: CZ6205250612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK
Projekty rozvodů v o d y, ka n a I i za ce, plynu a vytápění

Božkova 1616/4, Praha 6
Fajmanové 1730-1732, Praha 6
Koulova 1593/4, Praha 6
Zikmunda Wintra 556, Praha 6
Angolská 608 - 610 , Praha 6
Junácká 1469, Praha 6
Václavkova 313, Praha 6
Havanská 131, Praha 7
Letohradská 366, Praha 7
Milady Horákové 861, Praha 7
Schnirchova 1356, Praha 7
Strojnická 568, Praha 7
U Městských domů 1553, Praha 7
Přístavní 212, Praha 7
Komunardů 432/14, Praha 7
Pod Drinopolem 4, Praha 8
Andrštova 1079, Praha 8
Pernerova 326/18, Praha 8
Drahobejlova 1072/10, Praha 9
Martinická 645, Praha 9
Otavská 606-607, Praha 9
Sokolovská 972, Praha 9
Černokostelecká 1152, Praha 10
Ruská 1343/200, Praha 10
Ruská 973/96, Praha 10
Gruzínská 1383-1386, Praha 10
Šrobárova 2391, Praha 10
Volyňská 1400/16, Praha 10
Krymská 238/18, Praha 10
U Roháčových kasáren 1030/20, Praha 10
Pod Průsekem 1554/1 a, Praha 10
Soudní 21, Nymburk
Nám. J.Žižky z Trocnova 102, Čáslav
Novgorodská 326, Praha 10
28.Pluku 506, Praha 10
Lindnerova 9, Praha 8
Na Vartě 1509/3, Praha 8

SV domu Božkova 4/1616
SVJ ul. Fajmanové
BD Koulova 4/1593
SVJ Zikmunda Wintra 556/18a
SVJ domu č.p. 608, 609, 610, Praha 6
Novodobé bydlení...
Společenství Václavkova 6 
SVD Havanská ...
SVD Letohradská ...
BD Molochov 861 
SVJ č.p. 1356 ...
SVD Strojnická ...
BD U Městských domů 7 
SVJ Přístavní 10 
SVJ ...
BD Drinopol 2-4 
SV č.p. 1079 ...
Společenství vlastníků ...
Spol. pro dům Drahobejlova 1072 
Jan Pěnkava FA:JANPE 
SVJ Otavská ...
Devátá energetická s.r.o.
SV č.p. 1152 ...
Společenství pro dům Ruská 1343/200 
Domovní výbor Ruská 973 
SVJ Gruzínská č.p. 1383-1386 
DB Šrobárova 2391 
SVJ Volyňská 1400/16 
Spolumajitelé domu Krymská 238/18 
Společenství vlastníků ...
Společenství vlastníků ...
Město Nymburk 
soukromý investor 
soukromý investor 
soukromý investor 
soukromý investor 
soukromý investor

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Mladenovova 3230, 1 43 00 Praha 4

ICO: 17027331, DIC: CZ6205250612


